
Īpašs piedāvājums-patēriņa kredīts Nordea bankā

Viessmann sadarbībā ar Nordea banku piedāvā 
finansu risinājumu, kurš kļuvis populārs 
iedzīvotāju vidū- patēriņa kredītu 

Uzzini vairāk www.viessmann.lv vai Nordea 
bankas mājas lapā www.nordea.lv un piesakies 
patēriņa kredītam: 
- aizpildot pieteikumu Nordea internetbankā  
sadaļā Pieteikumi – Pieteikums kredītam,
- zvanot uz Kontaktu centru pa tālruni 67096 096,
- jebkurā Nordea klientu apkalpošanas centrā.



Viessmann SIA 

Āraišu iela 37, Rīga, LV-1039 

Telefons: +371 6 7545 292 

E-pasts: info@viessmann.lv 
www.viessmann.lv
 

Saturs aizsargāts ar autortiesībām. Kopiju un cita veida 
izmantošana tikai ar iepriekšēju priekršanu.Paturam tiesības uz izmaiņām. 08

 / 
20

14

 

Īpašs piedāvājums Viessmann klientiem – 
patēriņa kredīts Nordea bankā, gan esošiem, gan 
jauniem bankas klientiem. Piedāvājam saņemt 
līdz EUR 12 000 ar atmaksas termiņu līdz 3 
gadiem. 

Ieguvumi: 

Ātra un ērta noformēšana – Nordea piešķirto 
kredītu pārskaitīs Viessmann rēķina apmaksai.
Nemainīgs ikmēneša maksājums.
Iespēja izvēlēties savam budžetam piemērotāko 
atmaksas grafiku no 3 līdz 36 mēnešiem. Izvēlies 
garāku termiņu, ja vēlies mazāku ikmēneša 
maksājumu.
Zemāka komisijas maksa, iesniedzot pieteikumu 
internetbankā vai zvanot uz Kontaktu centru
67 096 096

Reģeneratīvās energosistēmas padara Jūs neatkarīgākus no 
fosilajiem enerģijas avotiem, piemēram, šķidrā kurināmā vai 
gāzes.

Pateicoties izdevīgajām procentu likmēm, Jūs varat atļauties ne 
tikai apkures katlu, bet pat visus Viessmann piederumus.

Izmantojot modernos / gāzes 
kondensācijas katlus, kurināmā patēriņu ir 
iespējams samazināt līdz pat 30% 
salīdzinājumā ar vecajām iekārtām. Pateicoties 
zemajām iegādes izmaksām, Jūsu ieguldījums 
atmaksāsies jau pēc dažiem gadiem.

šķidrā kurināmā 


	Page 1
	Page 2

